
 

 

Kiiminki-maratonin säännöt 

Kilpailun järjestäminen 

Kiiminki-maratonin järjestävät kiiminkiläiset urheiluseurat Kiimingin Urheilijat ja Kiimingin Riento 
yhteistyössä. 

Kilpailun ajankohta ja kutsu 

Kiiminki-maraton järjestetään vuosittain Kiimingin Jäälissä syyskuun viimeisenä viikonloppuna. 
Kilpailukutsu julkaistaan Juoksija-lehdessä ja Kiiminki-maratonin internetsivuilla. Kiimingin 
Urheilijat ja Kiimingin Riento vastaavat yhdessä kilpailukutsusta. 

Kilpailumatkat ja -sarjat 

maraton: N/M yleinen, N/M 40, N/M 50 ja N/M 60 
puolimaraton: N/M yleinen, N/M 40, N/M 50 ja N/M 60 
varttimaraton: N/M 

Sarjamuutoksista päättää Kiimingin Riennon ja Kiimingin Urheilijoiden yhdessä nimittämä 
järjestelytoimikunta. 

Kilpailumatkat 

Kilpailumatkat ovat 42,195 km ja puolikkaalla 21,100 km sekä varttimaraton. 
Kilpailumatkamuutoksista päättää järjestelytoimikunta. 

Lähdöt 

Lähdöt tapahtuvat yhteislähtönä samalta lähtöalueelta. Maraton ja varttimaraton lähtevät klo 12.00 
ja puolimaraton klo 12.15. Lähtömuutoksista päättää järjestelytoimikunta. 

Huolto 

Kilpailun järjestäjät huolehtivat, että reitin varrella on riittävästi juoma- ja huoltopisteitä. 
Huoltopisteillä tulee olla ainakin urheilujuomaa, vettä, mehua, rusinoita ja suolakurkkuja. 
Kilpailijoiden omat huollot ovat sallittuja, mutta ne eivät saa tapahtua polkupyörästä tai muusta 
kulkuneuvosta, eivätkä ne saa häiritä tai estää muiden kilpailijoiden suorituksia. Kilpailun järjestäjä 
huolehtii juoksijoiden omien urheilujuomien viemisestä huoltopisteille. Huoltopisteille toimitettava 
juoksijoiden urheilujuomat on toimitettava vientiä varten kisatoimistoon viimeistään tuntia ennen 
kisan alkamista. 

Valvonta 

Kilpailun järjestäjä valvoo juoksun aikana, että reitti- ja huoltorikkomuksia ei tapahdu. 
Rikkomuksista Kiimingin Riennon ja Kiimingin Urheilijoiden järjestelytoimikunta voi antaa 
rangaistuksen, joko aikasakon tai törkeissä tapauksissa hylkäämisen. 

Kilpailijaa koskevat säännöt 

Ilmoittautuminen ja osanottomaksu 

Ilmoittautuminen on tehtävä kilpailun järjestäjien ohjeiden mukaisesti. Osanottomaksu on 
maksettava eräpäivään mennessä. Tämän jälkeen järjestäjällä on oikeus periä korotettu 
osanottomaksu. 

Osanottomaksusta vapautuminen 

Järjestelytoimikunta päättää sairaustapausten tai muista syistä johtuvien osanottomaksujen 
palauttamisista tai niistä vapauttamisesta. Osanottomaksu voidaan palauttaa lääkärintodistuksen 
perusteella. 

Protestiaika 

Protestiaika on 30 minuuttia juoksijan maaliintulosta. 



Tulokset 

Tulokset asetetaan näkyviin kisakeskukseen mahdollisimman pian kilpailijoiden tultua maaliin. 
Tulokset julkaistaan myös Kiiminki-maratonin nettisivuilla ja järjestelytoimikunnan päättämissä 
lehdissä. 

Palkitseminen 

Järjestäjä palkitsee Kiiminki-maratonin kolme parasta sarjoittain ja lisäksi sarjoista riippumatta 
kymmenen parasta aikojen perusteella maratonilla ja kuusi parasta puolimaratonilla ja 
varttimaratonilla. Jos jossakin sarjassa on vähemmän kuin 3 osanottajaa, järjestäjä voi yhdistää 
sarjan edelliseen nuorempaan sarjaan, kunnes em. ehto täyttyy. 


